

# ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ



"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ", ಬೆಳಗಾವಿ - 590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ

ಪ್ರೊ. ಎ.ಎಸ್.ದೇಶಪಾಂಡೆ ಬಿ.ಇ., ಎಂ.ಟೆಕ್., ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ. ಕುಲಸಚಿವರು ದೂರವಾಣಿ ಸಂ : (0831) 2405468

ಫ್ಯಾಕ್ಸ ಸಂ : (0831) 2405467

ಸಂ. ವಿತಾವಿ/ಬಿ.ಜಿ.ಎಮ್/ರಾ.ಸೇ.ಯೋ/13/2019-20/ // 7

ದಿನಾಂಕ: 2 1 NOV 2019

## :ಸರುತ್ತೊಲಲೆ:

ವಿಷಯ: ಸೈನಾರಿಸ್ ಸಲ್ಯುಷನ್ಸ್ ಫ್ರೈ ಲಿ. ಇವರು ನಡೆಸುವ ಉದ್ಕೋರಿಗೆ ಮೆರಿಕಳ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮೆರಿಕಳ ಮತ್ತು ಸಾರಾಸ್ಕೃತಿಕ ಉತ್ಸವ ದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರು ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ: ಯುಸೇಇ/ರಾಸೇಯೋ/13/2019-20/461 ದಿನಾಂಕ: 18.11.2019

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸೈನಾರಿಸ್ ಸಲ್ಯುಷನ್ಸ್ ಪ್ರೈ ಲಿ. ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 23 ಮತ್ತು 24 ನವೆಂಬರ್ 2019 ರಂದು, ಈಶ್ಟ್ ವೆಶ್ಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೆಜಿನ, ಬೆಂಗ್ಆಸಿಯನಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗ ಮೇಳ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮೇಳ ಮತ್ತು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಉತ್ಸವವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಉತ್ಸವಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರನ್ನು ನೀಯೋಜಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮಲ್ಲಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇದು ಅತಿ ಉಪಯುಕ್ತವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಗರಿಷ್ಟ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು/ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸೂಕ್ತಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ತಮ್ಮನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಭಾಗವಹಿಸುವ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸ್ವಯಂ ಸೇವಕ/ಸೇವಕಿಯರಿಗೆ ಉಚಿತ ಪ್ರವೇಶವಿದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ಕುಲಸಚಿವರು

ಇವರಿಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಅಧಿನಕ್ಕೊವಳಪಡುವ ಸಂಬಂದಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಅಭಿಯಾಂತ್ರಿಕ/ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು.

### ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ:

- 1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ., ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಮುಖಾಂತರ.
- 2. ರಾಜ್ಯ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ರಾ.ಸೇ.ಯೋ. ಕೋಶ, ಯುಸೇಇ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.









Date: 14-Oct-19

To, Dr. Gananatha Shetty State NSS Officer, Bangalore

Respected Sir,

Sub: Job Fair, Educational Fair and Cultural Fest Invitation

It is our honor to invite you as a guest of honour for the event conducted on 23rd Nov and 24th Nov 2019. We are organizing an event along with EAST WEST ENGINEERING COLLEGE, Yelahanka and ACE INTERNATIONAL PTE LTD- Singapore for PU, Degree, Engineering Students and Corporates in EAST WEST ENGINEERING COLLEGE- Yelahanka, targeting the current requirement of students and employees in terms of academic and career options. We are expecting about 7000 to 10000 attendees, 40 to 50 companies for Job fair, 20 to 25 guest speakers.

The event will provide the below benefits to the attendees of the event,

1) Job Fair for students who have completed PU and above.

- 2) Technology and Educational related topics will be presented by industrial experts
- 3) Colleges will promote their courses and initiatives through the stalls
- 4) IT and Non IT companies will be present for the Job fair to hire the right talent
- 5) Entrepreneurs can present their ideas in front of Angel Investors and Venture Capitalists present in the event
- 6) Best performances in Cultural program from the colleges will be rewarded
- 7) College students to present Technology or Business related projects and the top 3 will be rewarded
- 8) Students will get to know the career options through our career counselling sessions during the event
- 9) Performances by famous artists on music and singing

We would like your presence in the event and to coordinate with all the colleges in Karnataka to participate & attend the event through NSS coordinators.

Thanking you

Owaiz Khan

Managing Director

CYNARIS SOLUTIONS PVT LTD,

Cell: 8105233557,

Email: owaiz@cynarissolutions.com

BRINGION CONTROL OF THE PRINCIPLE OF THE

EAST WEST COLLEGE AND WISH HELPING M ASSOCIATION WITH CYNARIS SOLUTIONS

W A

# EVENIS

OFF STAGE

PUBG BATTLE ROYALE

**JOB FAIR** 

QUEEN/KING OF TIK TOK

LOGO DESIGNING

RANGOLI COMPETITION

ON STAGE

CORPORATE SPEAKERS

SOLO / GROUP DANCE

SOLO / GROUP SINGING

MAD ADS

ENTREPRENEUR LEADERS

AND MANY MORE EVENTS TO SHOWCASE YOUR TALENTS PRE-BOOK YOUR TICKETS AND PARTICIPATION AND GAIN ENTREPRENUERSHIP SKILLS

FOR DISCOUNTS THROUGH OUR WEBSITE

#13/1, 13TH 'A' MAIN ROAD BRING 1 ON 23RD AND 24TH 80 FEET ROAD , SECTOR A NOVEMBER YELAHANKA NEW TOWN, EAST WEST COLLEGE OF BENGALURU - 560064 ENGINEERING VENUE